
Kreis Emscher-Lippe 2015/16

Jungen-Kreisliga
Gruppen-Spielplan

Bemerkungen: Der Spielplan ist verbindlich. Änderungen sind nur noch möglich im Rahmen der Bestimmungen des Punktes G 4.2 der WO.

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 29.08.2015 14:00 (2)

14:30 (1)
14:30 (2)
15:00 t/v (1)
15:05 (1)

TTV Suderwich
DJK Olympia Bottrop
TSSV Bottrop II
VfL Hüls
TTV DJK Herten/Disteln

PSV Recklinghausen
DC Dream Team Recklinghausen
TSC Dorsten
TTV GW Schultendorf II
ETG Recklinghausen

5:5 Z
8:2 Z
4:6
6:4
9:1

So. 30.08.2015 10:00 (1) TTV Hervest Dorsten TTC BW Ückendorf 4:6
Sa. 05.09.2015 14:00 (1)

14:00 (1)
14:00 (1)
14:32 (1)
15:15 (1)
15:20 v (1)

ETG Recklinghausen
TSC Dorsten
DC Dream Team Recklinghausen
PSV Recklinghausen
VfL Hüls
TTV DJK Herten/Disteln

TTC BW Ückendorf
DJK Olympia Bottrop
TTV Suderwich
TTV Hervest Dorsten
TSSV Bottrop II
TTV GW Schultendorf II

2:8
4:6

7:3 Z
3:7
7:3
8:2

Sa. 19.09.2015 14:00 (1)
14:00 (1)
14:10 (2)
14:30 (1)
14:30 (2)

TTV GW Schultendorf II
TTC BW Ückendorf
TTV Suderwich
DJK Olympia Bottrop
TSSV Bottrop II

ETG Recklinghausen
PSV Recklinghausen
TSC Dorsten
VfL Hüls
TTV DJK Herten/Disteln

7:3
7:3

3:7 Z
2:8
1:9

So. 20.09.2015 10:00 (1) TTV Hervest Dorsten DC Dream Team Recklinghausen 10:0 Z
Sa. 26.09.2015 14:00 (1)

14:00 h (1)
 
14:00 (1)
15:00 (1)
15:30 (1)

 DC Dream Team Recklinghausen
TSC Dorsten
Halle: TH Brüderstr. (TTV...
ETG Recklinghausen
TTV DJK Herten/Disteln
VfL Hüls

TTC BW Ückendorf
TTV Hervest Dorsten
 
PSV Recklinghausen
DJK Olympia Bottrop
TTV Suderwich

4:6 Z
6:4
 

3:7
9:1

10:0 Z
Di. 20.10.2015 17:30 v (1) TTV GW Schultendorf II TSSV Bottrop II 5:5
Sa. 24.10.2015 14:00 (1)

14:30 (1)
TTC BW Ückendorf
PSV Recklinghausen

TSC Dorsten
DC Dream Team Recklinghausen

7:3
3:7 Z

So. 25.10.2015 10:00 (1) TTV Hervest Dorsten VfL Hüls 5:5
Sa.
 

31.10.2015
 

15:00 h/v (1)
 
15:00 (1)

 TSC Dorsten
Halle: Spiellaokal TTV He...
TTV DJK Herten/Disteln

PSV Recklinghausen
 
TTV Hervest Dorsten

10:0 NA
 

7:3
Mi. 04.11.2015 18:00 v (2)

18:30 v (1)
TSSV Bottrop II
VfL Hüls

ETG Recklinghausen
TTC BW Ückendorf

6:4
8:2

Do. 05.11.2015 18:00 v (1) DJK Olympia Bottrop TTV GW Schultendorf II 2:8
Sa. 07.11.2015 14:00 (1)

14:23 (1)
14:30 t (1)

TTC BW Ückendorf
PSV Recklinghausen
ETG Recklinghausen

TTV DJK Herten/Disteln
VfL Hüls
DJK Olympia Bottrop

2:8
4:6
5:5

So. 08.11.2015 10:00 (1) TTV Hervest Dorsten TTV GW Schultendorf II 9:1
Mi. 11.11.2015 18:00 v (2) TSSV Bottrop II DJK Olympia Bottrop 3:7
Do. 12.11.2015 17:45 v (1) ETG Recklinghausen DC Dream Team Recklinghausen 8:2 Z
Sa. 14.11.2015 14:00 (1)

14:00 (1)
14:30 (2)
15:00 (1)

ETG Recklinghausen
TTV GW Schultendorf II
TSSV Bottrop II
TTV DJK Herten/Disteln

TSC Dorsten
TTC BW Ückendorf
TTV Hervest Dorsten
PSV Recklinghausen

3:7
6:4
4:6
8:2

Mi. 18.11.2015 18:15 v (1) DC Dream Team Recklinghausen TSC Dorsten 5:5 Z
Sa. 21.11.2015 14:00 (1)

14:00 (1)
14:30 (1)
15:00 (1)

DC Dream Team Recklinghausen
TTC BW Ückendorf
PSV Recklinghausen
TTV Hervest Dorsten

TTV DJK Herten/Disteln
TSSV Bottrop II
TTV GW Schultendorf II
DJK Olympia Bottrop

5:5 Z
7:3
4:6

10:0 NA
Di.
 

24.11.2015
 

18:00 h/v (1)
 

 TSC Dorsten
Halle: Spiellaokal TTV He...

VfL Hüls
 

4:6
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Kreis Emscher-Lippe 2015/16

Jungen-Kreisliga
Gruppen-Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 28.11.2015 14:00 (1)

14:30 (2)
14:30 (1)
15:00 (1)

TTV GW Schultendorf II
TSSV Bottrop II
DJK Olympia Bottrop
TTV DJK Herten/Disteln

DC Dream Team Recklinghausen
PSV Recklinghausen
TTC BW Ückendorf
TSC Dorsten

10:0 Z
9:1
6:4
9:1

Di. 01.12.2015 18:00 v (1) VfL Hüls DC Dream Team Recklinghausen 6:4 Z
Fr. 04.12.2015 17:40 v (1) ETG Recklinghausen VfL Hüls 2:8
Sa. 05.12.2015 14:00 (1)

15:00 h/v (1)
 
15:05 v (1)
15:55 v (1)

 DC Dream Team Recklinghausen
TSC Dorsten
Halle: Spiellaokal TTV He...
PSV Recklinghausen
VfL Hüls

TSSV Bottrop II
TTV GW Schultendorf II
 
DJK Olympia Bottrop
TTV DJK Herten/Disteln

6:4 Z
6:4
 

2:8
0:10

So. 06.12.2015 10:00 (1) TTV Hervest Dorsten ETG Recklinghausen 10:0
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